La fianza provisional que para partici­
par en la subasta-concurso ha de ser 
constituida previamente en metálico o 
efectos de la Deuda Pública, en Madrid 
en la Caja General de Depósitos o en sus 
sucursales de provincia, a disposición del 
Instituto Nacional de la Vivienda, es de 
cuarenta y dos mil seiscientas diez pesetas 
con dos céntimos (42.610,02 ptas.).

2.—Plazo de presentación de proposiciones

Las proposiciones para optar a esta su­
basta-concurso se admitirán en el Insti­

tuto Nacional de la Vivienda, Marqués de 
Cubas, 21. Madrid, durante veinte días 
naturales, contados desde el siguiente al